
 
COMUNE DI CAGGIANO 

Provincia di Salerno– Viale Giovanni Palatucci n. 4  

Codice Fiscale 00510420656 Tel. 0975/393020  

Fax 0975/393920  
E-mail: caggiano.utc@tiscali.it  
PEC: utcom.caggiano@asmepec.it  
UFFICIO TECNICO 

BANDO DI GARA 
Oggetto dell’appalto:  
“Lotto di completamento dei lavori di costruzione della strada e delle reti infrastrutturali a servizio 
dell’area PIP in Loc. Cangito Completamento Tecnologico-Funzionale e Risanamento 
Ambientale”.Importo dei lavori comprensivo di oneri non soggetti a ribasso: € 1.091.124,93 (IVA 
esclusa). CIG: 610214515B CUP: D76J08000200008 
Requisiti Speciali di partecipazione: attestazione di qualificazione SOA per categoria OG1 classifica 
IIIbis. Procedura: aperta di cui all’art. 3, comma 37 ed ai sensi degli artt. 54 e 55 del D.lgs. 163/2006; 
Aggiudicazione: a corpo, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 
del D. Lgs. 163/2006 secondo i criteri di valutazione e la relativa ponderazione di cui agli atti di gara; 
Termine ricezione offerte: le offerte dovranno pervenire entro le ore 13,00 del giorno 4 marzo 2015; 
Luogo di ricezione offerte: inoltro telematico alla piattaforma Asmecomm (www.asmecomm.it); Prima 
seduta di gara: la gara avrà luogo il giorno 9 marzo 2015 alle ore 10.00 presso la sede operativa della 
Centrale di Committenza Asmel Consortile scarl, via G. Porzio, n. 4 - Isola G1 -Centro Direzionale- 
80143 Napoli (NA); Per quanto non indicato, si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile 
su: www.asmecomm.it – sezione “gare telematiche” 

 
Il Responsabile del Procedimento 
(geom. Pasqualina Cafaro) 

 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  23 Marzo 2015


	BURC n. 20 del  23 Marzo 2015

